

Lokalbolig Roskilde ApS
Københavnsvej 4, 4000 Roskilde

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 32 94 49 57

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2023.

Thomas Gyldholm Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|--|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors revisionspåtegning |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|-------------------|
| 5 | Ledelsesberetning |
|---|-------------------|

Årsregnskab 1. december 2021 - 30. november 2022

- | | |
|----|--------------------------|
| 6 | Resultatopgørelse |
| 7 | Balance |
| 9 | Egenkapitalopgørelse |
| 10 | Noter |
| 11 | Anvendt regnskabspraksis |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive ejendomsmæglerforretning i Roskilde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.953.111 kr. mod 7.476.895 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.344.134 kr. mod 3.668.049 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. december - 30. november

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	5.953.111	7.476.895
1 Personaleomkostninger	-2.903.312	-2.711.494
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.919	-13.819
Resultat før finansielle poster	3.040.880	4.751.582
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	318	6.954
Andre finansielle indtægter	0	75.378
Øvrige finansielle omkostninger	-27.330	-33.129
Resultat før skat	3.013.868	4.800.785
Skat af årets resultat	-669.734	-1.132.736
Årets resultat	2.344.134	3.668.049
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.344.134	3.668.049
Disponeret i alt	2.344.134	3.668.049

Balance 30. november

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.111	20.030
Materielle anlægsaktiver i alt	11.111	20.030
Andre tilgodehavender	89.932	87.656
Finansielle anlægsaktiver i alt	89.932	87.656
Anlægsaktiver i alt	101.043	107.686
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	295.201	28.827
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	9.001	181.089
Udskudte skatteaktiver	4.820	5.534
Tilgodehavende selskabsskat	0	259.340
Andre tilgodehavender	256.995	17.200
Tilgodehavender i alt	566.017	491.990
Likvide beholdninger	2.694.255	4.497.810
Omsætningsaktiver i alt	3.260.272	4.989.800
Aktiver i alt	3.361.315	5.097.486

Balance 30. november

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	82.000	82.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.344.134	3.668.049
Egenkapital i alt	2.426.134	3.750.049
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	186.389	203.587
Gæld til kapitalinteresser	46.207	46.207
Selskabsskat	285.020	0
Anden gæld	417.565	1.097.643
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	935.181	1.347.437
 Gældsforpligtelser i alt	935.181	1.347.437
 Passiver i alt	3.361.315	5.097.486

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. december 2020	82.000	0	2.523.039	2.605.039
Udloddet udbytte	0	0	-2.523.039	-2.523.039
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	3.668.049	3.668.049
Egenkapital 1. december 2021	82.000	0	3.668.049	3.750.049
Udloddet udbytte	0	0	-3.668.049	-3.668.049
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	2.344.134	2.344.134
	82.000	0	2.344.134	2.426.134

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.768.557	2.610.634
Pensioner	80.969	53.066
Andre omkostninger til social sikring	53.786	47.794
	<u>2.903.312</u>	<u>2.711.494</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>6</u>	 <u>7</u>
